[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«17» сентября 2012 года

	№ 132/1

	пос. Горняцкий

	О внесении дополнений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселений от 06.03.2012 года № 28

В соответствии со ст. 47 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» и на основании представления Белокалитвинский городской прокуратуры от 30.08.2012 года об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 06.03.2012 года № 28 «О мерах по пропуску паводковых вод и обеспечению безопасности населения в 2012 году на территории Горняцкого сельского поселении» дополнить пунктом 14 следующего содержания: «Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.

Глава Горняцкого

сельского поселения                                                                 О.П. Снисаренко
проект подготовил:
заведующий сектором

муниципального хозяйства                                                    Е.В. Хуторенко

верно:
ведущий специалист                                                                А.М. Ветохина